
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 536-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 27.01.2022 № 38-п «О региональном 

координационном совете по повышению финансовой 
грамотности населения в Ивановской области»

В целях уточнения состава координационного совета по 
повышению финансовой грамотности населения в Ивановской области, 
в связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах 
государственной власти Ивановской области Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 27.01.2022 № 38-п «О региональном координационном совете по 
повышению финансовой грамотности населения в Ивановской области» 
следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:
слово «Муравьева» заменить словом «Скрыжова»;
дополнить абзацами следующего содержания:

«Кириченко первый заместитель начальника
Ольга Владимировна Департамента социальной защиты населения

Ивановской области -  статс-секретарь

Кучава сопредседатель регионального штаба
Г алактион Павлович Общероссийского народного фронта (ОНФ)

в Ивановской области, координатор проекта 
«За права заемщиков», председатель 
Ивановской Региональной общественной 
организации защиты прав потребителей в 
сфере банковских и страховых услуг 
«Партнер»



Соколова 
Елена Сергеевна

Губернатор 
Ивановской области

первый заместитель директора ГАУ ДПО 
ИО «Университет непрерывного 
образования и инноваций».

С.С. Воскресенский


